

Skidtur i Abisko fjällen

Turen körs 1 Dec 2023 - 15 Maj 2024

Priserna gäller 1 Juni 2023 - 31 Maj 2024



Foto: Anette Niia

Följ oss för att åka längdskidor i de vackra omgivningarna kring Abisko fjällen.

Längden på turen är beroende på dina skidkunskaper.

Vi tittar på djur och natur och guiden berättar om Abisko medan vi åker.

Vi kör 1,5 timme upp till Abisko för att uppleva en av de mest populära friluftsområdena i Kirunas fjällvärld.

Vi åker skidor efter Kungsleden, följer de preparerade spårssystemet upp mot Gorsavaggi, eller om det är svårt att ta sig dit åker vi in i skogen.

Guiden berättar om djur och natur och historier från området under turen. Vi lär oss också mer om samisk kultur.

När vi hittar en fin plats att stanna på tar vi en paus för att dricka te. Vi njuter av vädret och utsikten, innan vi återvänder till Abisko för att äta lunch. När vi är färdiga kör vi tillbaka till Kiruna.

Vill du stanna kvar i Abisko/Björkliden efter turen måste du betala extra för transport av ditt bagage.

Pris: 1,890 SEK/vuxen. Barn 1,290 SEK/barn 10-15 år. Privat tur 6,990 SEK, max 3 vuxna eller 2 vuxna + 2 barn. Även yngre barn än 10 år. Extra deltagare 1,890 SEK/person. Kostnad för bagagetransport vid drop off i Abisko/Björkliden 400 SEK/bokning.

I priset ingår: Pick up från nya Kiruna C och Camp Ripan, skidutrustning, överdragskläder, te, lunch och samisk guide. Vi rekommenderar varma kläder, handskar och mössa.

Deltagare: Minimum 2 vuxna, max 8. Större grupper på förfrågan.

Avgångar: 08.00-14.00, tiden är ungefärlig. Turen körs mellan 1 December och 15 Maj.

Notera att denna tur kan bli inställd vid dåliga spår eller ingen snö. I så fall betalar vi tillbaka hela turavgiften. Yngre barn följer med på kälke istället för att åka skidor.

Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web. Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

www.scandinavianphotoadventures.com - email scandinavianphotos@gmail.com - telefon 070-639 05 45
instagram @scan_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider. Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg. Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata. Du är ansvarig för den utrustning du lånar av oss, en avgift för reparation vid skador eller vid borttappad skida, stav eller skidsko tas ut.